- 1 -

潍坊市寒亭区人民政府任免通知

寒政任〔2025〕11 号

潍坊市寒亭区人民政府
关于任免李杰等同志职务的通知

各街道办事处，区政府各部门、单位：

区人民政府决定，聘任：

李杰同志为寒亭区高铁北站管理服务中心主任（试用期一年）；

卢淦同志为寒亭区中央商务区建设发展服务中心主任（试用

期一年）；

张玉玲同志为寒亭区国有资产运营中心主任（试用期一年）；

汪超同志为寒亭区大数据中心主任（试用期一年）；

庄宝林同志为寒亭区政府政策研究中心主任；

田开源同志为寒亭区机关事务服务中心副主任（试用期一年）；

王丽同志为寒亭区物资储备中心副主任（试用期一年）；

马惠丽同志为寒亭区财政预算保障中心副主任；

段晓伟同志为寒亭区政府购买服务中心主任（试用期一年）；

- 2 -

李军涛同志为寒亭区政府投融资管理中心副主任；

张玉斌同志为寒亭区集中支付中心主任（试用期一年）；

李燕青同志为寒亭区技工学校副校长（试用期一年）；

杜光辉同志为寒亭区交通运输综合执法大队大队长；

王超同志为寒亭区中央商务区建设发展服务中心副主任；

袁帆同志为寒亭区农业机械服务中心副主任。

以上职务实行聘任制，聘期三年。

解聘：

李杰同志的寒亭区机关事务服务中心副主任职务；

杨涛同志的寒亭区高铁北站管理服务中心主任职务；

王焕弟同志的寒亭区体育事业发展中心主任职务；

王立光同志的寒亭区中央商务区建设发展服务中心主任职务；

庄宝林同志的寒亭区区域发展研究中心主任职务；

秘学瑞同志的寒亭区禹王国家湿地公园管理服务中心（白浪

河生态林场）规划科科长职务；

张春明同志的寒亭区信访投诉服务中心主任职务；

王永亮同志的寒亭区中央商务区建设发展服务中心副主任

职务；

朱河霖同志的寒亭区区域发展研究中心副主任职务；

潘高峰同志的寒亭区重大项目服务中心副主任职务；

魏宏春同志的寒亭区法律援助中心主任职务；

孙少成同志的寒亭区财政预算保障中心主任职务；

- 3 -

房红伟同志的寒亭区政府投融资管理中心副主任职务；

马惠丽同志的寒亭区政府购买服务中心主任职务；

李军涛同志的寒亭区集中支付中心主任职务；

陈坚同志的寒亭区劳动人事争议仲裁院院长职务；

邵有之同志的寒亭区公共就业和人才服务中心副主任职务；

付卫东、齐英芝同志的寒亭区技工学校副校长职务；

杜光辉同志的寒亭区综合行政执法大队副大队长职务；

张广元同志的寒亭区农村经济服务中心副主任职务；

王立洁同志的寒亭区农业机械服务中心副主任职务；

刘晓东同志的寒亭区文化馆（区文化遗产保护中心）馆长职务；

王玉华同志的潍坊市文化市场综合执法支队寒亭大队副大

队长职务；

马爱娟同志的寒亭区疾病预防控制中心副主任职务；

李晓光同志的寒亭区医疗保险事业中心主任职务；

李云泉同志的寒亭区禹王国家湿地公园管理服务中心（白浪

河生态林场）副主任职务；

孙双园同志的寒亭区寒亭街道农业农村综合服务中心主任职务。

现予公布。

潍坊市寒亭区人民政府

2025年7月29日

- 4 -

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检

察院，区人武部。

寒亭区人民政府办公室 2025 年 7 月 29 日印发